慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕60号

关于市人大十八届三次会议第329号

建议协办意见的函

市住建局：

王国能代表提出的《关于加强商务楼宇物业服务监管的建议》（第329号）收悉，经我局研究，现提出如下协办意见：

根据《浙江省定价目录》和《浙江省政府定价听证目录》相关规定，商务楼宇物业服务收费不在政府定价和听证范围内，实行市场调节价，相关收费标准由物业服务企业与业主协商确定。
最后，请贵局转达对王国能代表关心支持我市收费管理工作的谢意。
特此致函。
                     慈溪市发展和改革局
                         2024年4月24日

联系人：伍钧钧

联系电话：89591831